JNENAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBJIACTU 10 SHEPI'ETUKE,
SHEPITO3DPEKTUBHOCTU, TAPUPHOU NMOJTNTUKE

MOCTAHOBJ/ITEHWNME

o1 19.12.2017 Ne 348

06 YCTaHOB/IEHUN TapuoB
Ha ropsayyto BOAY
MYT1 «Tenno3HeproPecypc»

KapabIMOBCKOro parioHa

B cootBetctBUM C PefepasibHbiM - 3aKOHOM  oT  07.12.2011 Ne 416-93
«O BOJIOCHaOXEHMN N BOAOOTBEAEHWUMN», MOCTaHOBNEHNEM [MpaBuTeNnbCTBa POCCUINCKON
®epepaumn o1 13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapCTBEHHOM pPerynmpoBaHUMM TapudoB B
cthepe BoAOCHaBXeEHNA 1 BOAOOTBeAEHUS», [lonoxeHnem o [denaptameHTe CMOJIEHCKOM
061aCTN NO 3HepPreTuKe, 3HeProaP@eKTUBHOCTA, TapPUDHOW MONUTUKE, YTBEPXKAEHHbIM
noctaHoBneHnem AamuHucTpauumnm CmoneHckoin obnactm ot 09.07.2012 Ne 432, Ha
OCHOBaHWM 3aK/KYeHUs JKCrepTHOro coeta fenaptameHTa CMOMEHCKOM 06/1acTy no
3HepreTnke, 3HeproaMPeKTUBHOCTU, TapudHoM nonuTtnke ot 19 aekabps 2017 roga
Ne 354/30-MBC

HenaptameHT CMO/SIEHCKOM 006M1acT¥ M0 3HepPreTuke, 3HeProaMeKTUBHOCTH,
TapuUHON NONNTUKE MOCTAHOBNAET:

1. YctaHoBuTb MYT1 «Tenno3HeproPecypc» KapabIMOBCKOro paioHa Tapubl Ha
ropsvyto BoAy C MCMNOMb30BaHWEM 3aKPbITOM CUCTEMbI FOPSYEro BOAOCHAOXEHUS Ans
pacyeToB C NOTPEOUTENAMM COrIaCHO MPUIOXKEHUIO.

2. Tapudbl, YCTaHOB/EHHbIE B NMYHKTE 1 HACTOSALLEro NoCTaHOB/EHNS, AEACTBYIOT
c 1 auBapsa 2018 roga no 31 gekabpsa 2020 ropa.

HauvanbHuK JenapTtameHTa O.A. Pbibanko



MMpunnoxeHwne

K NOCTaHOB/NEHMIO [lenapTaMeHTa

CMoneHcKoM 06/1aCTV N0 3HEPreTukKe,
3HeproaeKTUBHOCTA, TapUGHOM NONTUKE
0T 19.12.2017 Ne 348

Tapudbl Ha ropsYyto BOAY C MCMO/b30BaHEM 3aKPbITON CUCTEMbI FOPSUEro BOAOCHAGXKEHMS

c 01.01.2018

c 01.07.2018

¢ 01.01.2019

c 01.07.2019

¢ 01.01.2020

¢ 01.07.2020

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

MoTpe6uTenu, nonyyatoLme ropsyyto Boay B KapbIMOBCKOM FOpOACKOM MOCeIeHUm

Tapu® Ha rops4yto Bogy C
1CMo/b30BaHNEM
3aKPbITOW CUCTEMBI
ropsiYero Bo4OCHabXKeHNs,
py6./m°

173,11

180,42

180,42

185,80

185,80

190,73

B TOM 4YunCne:

KOMIMOHEHT Ha X0MO4HYIO
BoAY, py6./m°

36,97

38,84

38,84

38,84

38,84

38,84

KOMMOHEHT Ha TenoByHo
3Hepruto, py6./I'kan

2479,73

2 578,92

2 578,92

2676,92

2676,92

2 766,59

HaceneHwue

Tapu® Ha rops4yto Bogy C
1CMo/b30BaHNEM
3aKPbITOW CUCTEMBI
ropsiYero BOLOCHabXKeHNs,
py6./m°

173,11

180,42

180,42

185,80

185,80

190,73

B TOM YWnCne:

KOMIMOHEHT Ha X0NMOHYIO
BoAY, py6./m°

36,97

38,84

38,84

38,84

38,84

38,84

KOMMOHEHT Ha TenoByHo
3Hepruto, py6./Ikan

2479,73

2 578,92

2 578,92

2676,92

2676,92

2 766,59




